
 
 

Servicios Acreditados / Tutores / E-mail 
 

 
Anatomía Patológica    Dr. Fernando Terrasa  fterrasa@hsll.es 
 
Anestesia y Reanimación   Dr. María Soler Predola  msoler@hsll.es 
     Dr. Pablo Gandia   pgandia@hsll.es 
 
Aparato Digestivo    Dr. Alvaro Brotons   abrotons@hsll.es 
 
Cirugía General    Dra. Ana Sanchez   asanch14@hsll.es 
 
Cirugía Ortopédica y    Dr. Carlos Pérez   cperez@hsll.es 
Traumatología    Dr. Jose María Rapariz  jrapariz@hsll.es 
 
Dermatología     Dra. Rosa Taberner   rtaberner@hsll.es 
 
Endocrinología    Dra. Juana Nicolau   jnicolau1@hsll.es 
 
Farmacia     Catalina March   cmarch@hsll.es 
 
Ginecología y Obstetricia  Dr. Ricardo Abel Lizarbe  rlizarbe@hsll.es 

Dra. Cristina Martinez  mcmartinez@hsll.es 
 

Hematología    Dra. Antonia Cladera  acladera@hsll.es 
 
Medicina Interna    Dr. Andres de la Peña  adelapen@hsll.es 

Dr. Francisco Homar  fhomar@hsll.es 
 

Neumología     Dr. Zaid Al Nackeeb   zalnakee@hsll.es 
 
Neurología    Dra. Mercedes Usón   muson@hsll.es 
 
Oncología     Dra. Teresa Fernandez  tfernández@hsll.es 
 
Radiología     Dr. Miguel González  mgonzalez4@hsll.es 
 
Unidad de Cuidados Intensivos Dr. Asier Mendiguren  amendiguren@hsll.es 
 
Urología    Dra. Isabel Fuentes   ifuentes@hsll.es 


